
Artikeldaten:

Hersteller:

Adresse:

Artikelbezeichnung:

Lieferantenartikelnummer:

EU-Zulassungs-Nr.:

Produktionsort / -land

Pfand:

Bio-Artikel (ja / nein):

Alkoholgehalt:

Fettgehalt (absolut):

Fettgehalt (i.Tr. %)

Restlaufzeit ab Schlachtung:

Lagertemperatur: kühlpflichtig (ja / nein) ggf. max. Temperatur (°C)

Zutatenverzeichnis gemäß LMIV (inkl. Quid, Allergene und Zusatzstoffe):

GVO gemäß Verordnungen (EG) 1829/2003, (EG) 1830/2003 ff.*

Verpflichtende Kennzeichnung an der losen Ware (Schild, Datenblatt etc.) 

nach Produktverordnungen: 

�

Zusätzliche Kundeninformationen:
Enthaltene Allergene (nach LMIV Anlage 3, z. Z. 14 Hauptallergene einschl. Laktose):

Glutenh. Getreide* Krebstiere*
Eier* Fisch*
Erdnüsse* Soja*
Milch* Laktose*
Nüsse* Sellerie*
Senf* Sesamsamen*
SO2/Sulfite* Lupine*
Weichtiere*

Kann Spuren von � enthalten:

Nährwerte (pro 100g): Brennwert (kj) 673
(durchschnittlich) Brennwert (kcal) 161 Eiweiß 20 g

Kohlenhydr.  0 g davon Zucker  0 g
Fett 9 g da. ges. Fetts. 2,9 g
Ballaststoffe  0 g Natrium  0,1 g

Tara:

Maße (L x B x H) in mm:

GTIN (EAN): 

Nettogewicht in g:  

Abtropfgewicht in g:

Bruttogewicht in g:   

Zutaten: �

�, �

Logistikdaten Verbrauchereinheit / Einzelartikel

Beschreibung der Verpackung:

(z.B.: Glas, Beutel, etc.) 50 g Beutel

10 Tage

2 - 4 °C

Verkehrsbezeichnung: Bauernhähnchen

Ggf. zusätzliche verpflichtende Angaben:

/

/

/

9,0 g

/

Hauptstr. 10, 23845 Wakendorf 1

Bauernhähnchen

5654

DE SH00471 EG

Rickling - Schönmoor Schleswig-Holstein

Produktspezifikation / Artikelpass
(Für jedes Produkt ist ein Datenblatt zu erstellen!) 

Zutreffendes bei (*) ist mit "X" zu markieren.

Schönmoorer Hof Agrar GbR - Frank Gadow

Blanko_Version 2 1 von 1


